

K/S Katrineholm III
c/o DreistStorgaard
Garnisonsvej 2

4700 Næstved

(CVR-nr. 30 72 63 08)

Årsrapport for 2020

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021

Svend Aage Dreist Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Koncern- og årsregnskab for 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet K/S Katrineholm III
c/o DreistStorgaard
Garnisonsvej 2
4700 Næstved

CVR-nr.: 30 72 63 08
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Bestyrelse Frank Ærsøe Ewert, formand
Svend Aage Dreist Hansen
Tommy Bahrt Kling
Bent Tredal
Jørgen Lynge Petersen
John Christian Danielsen
Benny Køppen Mieritz

Komplementar Komplementarselskabet Katrineholm III ApS

Datterselskab K/S Heden - Katrineholm

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktiviteter var at eje og drive udlejningsvirksomhed med ejendommen Ametisten Katrineholm, beliggende Osterleden 1-3, S 641 49 Katrineholm, Sverige.

Usædvanlige forhold

Koncernens investeringsejendom er solgt i året.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 579.555. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret ydet koncerntilskud på t.kr. 11.933. Tilskuddet er ydet ved tilsvarende nedskrivning af mellemregning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Koncernen er uden aktivitet og alle selskaber i koncernen forventes lukket i 2021.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Bruttotab	554.693	-4.771.135	-88.125	-35.070
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	-326.242	-7.346.004
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	429.899	720.899
Andre finansielle indtægter	618.770	154.510	618.734	154.510
Andre finansielle omkostninger	-593.908	-2.194.931	-54.711	-305.891
Resultat før skat	579.555	-6.811.556	579.555	-6.811.556
Skat af årets resultat	0	0	0	0
3 ÅRETS RESULTAT	579.555	-6.811.556	579.555	-6.811.556
Forslag til resultatdisponering				
Overført resultat	579.555	-6.811.556	579.555	-6.811.556
Anvendelse i alt	579.555	-6.811.556	579.555	-6.811.556

Balance pr. 31. december

13

AKTIVER	Koncern		Modervirksomhed	
	2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
<u>Note</u>				
Investeringsejendomme	0	47.531.881	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	47.531.881	0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	47.531.881	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	1.172.510	25.246.131
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	0	90.000	0	90.000
Andre tilgodehavender	160.650	77.325	0	0
Periodeafgrænsningsposter	0	25.917	0	6.250
Tilgodehavender i alt	160.650	193.242	1.172.510	25.342.381
Likvide beholdninger	1.718.217	1.466.697	0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.878.867	1.659.939	1.172.510	25.342.381
AKTIVER I ALT	1.878.867	49.191.820	1.172.510	25.342.381

Balance pr. 31. december

14

PASSIVER	Koncern		Modervirksomhed	
	2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
<u>Note</u>				
6 Selskabskapital	32.802.836	32.592.836	32.802.836	32.592.836
Overført resultat	-31.814.779	-29.440.334	-31.814.779	-29.440.334
EGENKAPITAL I ALT	988.057	3.152.502	988.057	3.152.502
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	0	11.607.108
HENSÆTTELSER I ALT	0	0	0	11.607.108
Kreditinstitutter m.v.	0	34.534.102	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	54.261	635.552	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.935	172.543	54.840	28.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1	127.267	0	0
Anden gæld	702.613	10.569.854	129.613	10.554.021
Kortfristet gæld i alt	890.810	46.039.318	184.453	10.582.771
GÆLD I ALT	890.810	46.039.318	184.453	10.582.771
PASSIVER I ALT	1.878.867	49.191.820	1.172.510	25.342.381
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
9 Nærtstående parter				

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet				
Usædvanlige forhold				
Koncernens investeringsejendom er solgt i året. Koncernens selskaber forventes lukket i 2021.				
Moderselskabet har ydet tilskud til tilknyttet virksomhed med kr. 11.933.350.				
2 Personaleomkostninger				
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.				
3 Forslag til resultatdisponering				
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	2.954.000	0	2.954.000	0
Anvendelse i alt	2.954.000	0	2.954.000	0
4 Investeringsejendomme				
Bogført værdi ultimo	0	47.531.881	0	0
Koncernens investeringsejendom er solgt i regnskabsåret.				
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
K/S Heden - Katrineholm, Næstved, ejerandel 100%				

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2020	2019	2020	2019
	kr.	kr.	kr.	kr.

6 Selskabskapital

Stamkapitalen udgør kr. 41.350.000 fordelt på 7.000 andele à kr. 5.907.

Hæftelse, jf. vedtægterne:

Komplementarselskabet Katrineholm III ApS, CVR-nr. 30 72 53 79, hæfter som komplementar direkte og ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser. Komplementaren er som følge heraf tillagt forvaltningsmæssige og økonomiske beføjelser.

De øvrige deltagere er kommanditister, og hver kommanditist hæfter indirekte og solidarisk med de øvrige kommanditister, idet hæftelsen for den enkelte kommanditist er begrænset til den til enhver tid værende samlede nominelle størrelse af de af kommanditisten tegnede kommanditandele med fradrag af kontante indbetalinger og med tillæg af eventuelt udloddet overskud.

Kommanditisternes indbetalinger til dækning af selskabets og datterselskabets betaling af svenske skatter fragår ikke i resthæftelsen.

Kommanditisterne hæfter tillige med den til enhver tid i kommanditselskabet eventuelt opsparede overskudsandel.

Kommanditisternes indbetalinger til dækning af renter på det af kommanditselskabet optagede obligationslån fragår ikke i kommanditisternes resthæftelse overfor kommanditselskabet.

Kommanditisternes eventuelle resthæftelse kan af kommanditselskabet overdrages til kommanditselskabets långivere og/eller helejede datterselskabs långivere til sikkerhed for kommanditselskabets og/eller helejede datterselskabets forpligtelser overfor långivere ved transport i resthæftelsen, dog maksimeret til DKK 41.350 pr. tegnet kommanditandel med fradrag af startindbetalingen og kontante indbetalinger, men med tillæg af et i kommanditselskabet eventuelt udloddet overskud. Herudover kan der over for kommanditselskabets og/eller helejede datterselskabets långiver(e) indrømmes særskilte selvskyldnerkautioner fra kommanditisterne.

Såfremt der afgives selvskyldnerkaution direkte overfor kommanditselskabets og/eller helejede datterselskabets långiver(e), fragår indbetalinger under kautionerne i kommanditistens hæftelse for kommanditselskabets forpligtelser.

Kommanditisterne kan ikke uden långivernes accept hæve acontobeløb og/eller modtage kapital fra kommanditselskabet, så længe de af kommanditselskabet optagne lån ikke er indfriet.

Hæftelse, stamkapital:	I alt	Pr. andel
Vedtægtsmæssig hæftelse	41.350.000	5.907
Indskudskapital	-6.175.000	-882
Kontant kapitaludvidelse, primo	-27.677.836	-3.954
Årets kontante kapitaludvidelse	-210.000	-30
Resthæftelse, stamkapital	7.287.164	1.041

	Koncern		Modervirksomhed	
	2020	2019	2020	2019
<u>Note</u>	kr.	kr.	kr.	kr.

Kommanditisterne hæfter alene i K/S Katrineholm III som er moderselskabet, jf. vedtægterne. For den vedtægtsmæssige hæftelse i datterselskabet K/S Heden - Katrineholm hæfter alene moderselskabet.

Virksomhedsobligationsejerne har primær transport i en forholdsmæssig del af kommanditisternes resthæftelse overfor K/S Katrineholm III, fordelt på resthæftelserne i forhold til kommanditisternes ejerandel af K/S katrineholm III.

Der er afgivet selvskyldnerkaution fra kommanditisterne overfor Jyske Bank.

7 Langfristet gæld

Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er foretaget tinglysning af negativ erklæring (indeholdende salgs- og pantsætningsforbud vedrørende ejendommen) med prioritet næstefter 1. og 2. prioritetspant i ejendommen med maksimalt DKK 66.430.000 og med virksomhedsobligationsejerne som påtaleberettigede.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Transport i kommanditisternes resthæftelse	<u>7.287.164</u>
--	------------------

9 Nærtstående parter

Kommanditselskabet har ingen ejere med bestemmende indflydelse.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tommy Bahrt Kling

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-481848140020

IP: 86.52.xxx.xxx

2021-03-22 17:50:36Z

NEM ID 

Jørgen Lyng Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-509693732128

IP: 85.129.xxx.xxx

2021-03-22 18:38:27Z

NEM ID 

Frank Ærsø Ewert

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-576095867504

IP: 2.106.xxx.xxx

2021-03-22 18:43:41Z

NEM ID 


Svend Aage Dreist Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-313826526914

IP: 185.157.xxx.xxx

2021-03-23 07:39:18Z

NEM ID 

Benny Køppen Mieritz

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-798218043616

IP: 87.57.xxx.xxx

2021-03-24 18:02:17Z

NEM ID 

Bent Tredal

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-600232139939

IP: 87.58.xxx.xxx

2021-03-24 20:16:08Z

NEM ID 

John Christian Danielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-742075604470

IP: 93.166.xxx.xxx

2021-03-25 09:01:34Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-03-25 09:48:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VLVUQ-Bk&JV-OVVTQJ-Y34FK-ZLJ13-XD17Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Svend Aage Dreist Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-313826526914

IP: 185.157.xxx.xxx

2021-03-25 12:27:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VLVUQ-Bk&JV-OVTQJ-Y34FK-ZIJ3-XD17Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>